
                                                                                                                                          
_________________________________________________________________________________ 

Rua: Alcides Ribeiro de Macedo nº 30 – Cx Postal nº 29 – Fone: (0xx42) 3242-1551 – Fax: 3242-1824 
camaramunicipal@uol.com.br 

CEP 84.450-000       -       IPIRANGA       -       ESTADO DO PARANÁ 
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2015 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2015 
 

Fundamentado no art. 24, inciso II da Lei de Licitações, RATIFICO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO para Autorizar a aquisição de material de consumo, conforme segue: 
Item Descrição Qtde Valor Un. Valor Total 

01 CONTAC CABO EXTENSOR USB 2.0 AM/02 AF 
COM APLIFICADOR DE SINAL 10 METROS 9192 

05 106,00 530,00 

Empresa: ELISEU SCHEIFER E CIA LTDA - CNPJ: 02.444.351/0001-17 

Dotação: 
0101 Câmara Municipal 

0103101012.002 Atividades do Legislativo Municipal 
3.3.90.30.00 Material de consumo 

30.17.00 Material de processamento de dados 

 
Valor Global: R$ 530,00 
 
Data: 13/03/2015 
 

MAICON VINÍCIUS DALAZOANA 
Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga 

 

 

 

 


